1 *Vides, quod sancti viri, qui Dei mandata custodierunt, meritum habent apud Deum.*

2 *Nota quod heretici omnes sunt extra gremium sanctæ Catholicæ, atque Apostolicæ Ecclesiæ.*

3 *Mira sententia, & vera, non esse aliã salutem, nisi recte sentiamus, & credamus, sanctam Mariam Dei genitricem esse.*

4 *Sicut non sufficit sola fides ad salutem absque bonis operibus, sic nec omnia bona opera sine recta fide.*

Vita presbyteri villa Mardandos.

C A P V T. XXVII.

DECEM fere millibus passuum ab vrbe Cælicæ Aegina, villa quædam est, nomine Mardandos, in qua templum est sancti Iohannis Baptistæ. In hac senex quidam presbyter sedebat summi apud Deum meriti, magnarumque virtutum. Quadam verò die villæ ipsius habitatores accesserunt ad Episcopum accusantes senem, &